

Servicii de reparatie capitala a incaperilor (I etapa instalarea geamurilor)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 137 812,29 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Capitolul 1.Lucrari de demontare | | | | |
| 0 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn ferestre | m2 | 52,06 | 17,80 17,80 | 926,42 926,42 |
| 1 | RpCN12A | Desfacerea glafurilor din lemn | m | 32,50 | 20,17 19,91 | 655,49 647,14 |
| | | Total Capitolul 1.Lucrari de demontare Inclusiv salariu | | | | 1 581,91 1 573,56 |
| | | 2. Capitolul 2.Lucrari de instalare | | | | |
| 2 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp 2.4*1.7 12 buc profil 3 camere REHAU euro60 furnitura SIEGENIA AUBI TITAN 4/16/4 Low-e. culoare alb | m2 | 48,96 | 1 354,45 23,73 | 66 314,07 1 162,06 |
| 3 | CK23C | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp profil 3 camere REHAU euro60 furnitura SIEGENIA AUBI TITAN 4/16/4 Low-e. culoare alb | m2 | 3,10 | 1 354,42 23,79 | 4 198,71 73,74 |
| 4 | RpCP35A | Inlocuirea glafurilor la ferestre din | m | 32,50 | 100,08 | 3 252,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|--------|-----------------|-------------------------------|
| | | mase plastice 300mm | | | 19,08 | 620,02 |
| 5 | RpCP35B | Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu 180mm | m | 32,50 | 122,40 21,19 | 3 977,86 688,68 |
| | | Total Capitolul 2.Lucrari de instalare Inclusiv salariu | | | | 77 743,24 2 544,50 |
| | | 3. Capitolul 3.Finisarea glafurilor | | | | |
| 6 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri | m2 | 42,64 | 11,65 11,45 | 496,80 488,22 |
| 7 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 -40cm | m | 106,60 | 23,17 21,19 | 2 469,92 2 258,85 |
| 8 | CK18C | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare) | m | 76,70 | 19,48 11,02 | 1 493,94 845,06 |
| 9 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | 42,64 | 113,21 62,97 | 4 827,32 2 685,20 |
| 10 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 42,64 | 26,71 23,31 | 1 138,79 993,81 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 42,64 | 4,42 1,27 | 188,60 54,25 |
| 12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 42,64 | 40,81 23,31 | 1 740,19 993,81 |
| | | Total Capitolul 3.Finisarea glafurilor Inclusiv salariu | | | | 12 355,56 8 319,20 |
| | | 4. Capitolul 4 Finisarea glafurilor exterioare | | | | |
| 13 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de | m | 106,60 | 23,17 21,19 | 2 469,92 2 258,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|------------------------------|
| | | ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime | | | | |
| | | Total Capitolul 4 Finisarea glafurilor exterioare Inklusiv salariu | | | | 2 469,92 2 258,85 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|---|
| | | Total | lei | 94 150,63 |
| | | CASM | 22,50 % | 3 306,62 |
| | | Transportarea materialelor | 6,00 % | 4 753,10 |
| | | Cheltueli de regie | 6,00 % | 6 132,63 |
| | | Total | 100,00 + | 108 342,98 |
| | | Beneficiul | 6,00 % | 6 500,59 |
| | | Total | 100,00 + | 114 843,57 |
| | | TVA | 20,00 % | 22 968,72 |
| | | Total deviz: Inklusiv salariu | | 137 812,29 <hr/> 14 696,11 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)